
ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

№ от

О внесении изменений в Порядок осуществления 
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных 

нуяед подведомственных Финансовому отделу администрации Южского 
муниципального района учреяедений, утвержденный приказом Финансового 

отдела администрации Южского муниципального района
от 15.05.2014 года № 39

В соответствии со статьей 100 «Ведомственный контроль в сфере закупок» 
Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд» приказываю:

1. Внести в Порядок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок 
для обеспечения муниципальных нужд подведомственных Финансовому отделу 
администрации Южского муниципального района учреждений, утвержденный 
приказом Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 
15.05.2014 года № 39 следующее изменение:

- в тексте Порядка слова «ведущие специалисты по контролю» заменить 
словами «муниципальный служащий Финансового отдела, на которого возложены 
обязанности по осуществлению контроля» в соответствующем падеже.

2. Главному специалисту по программному обеспечению разместить 
настоящий Приказ на официальном сайте администрации Южского 
муниципального района.

Заместитель Главы ади 
начальник Финансово! 
администрации Южскс 
муниципального район Э.А. Ванягина


